
L't8\L$t(- & ú L.c8

kral vysoczna

xRRlsrÝ uŘRo xnRle vysočlNA
Odbor sekretariátu hejtmana
Žižkova57,587 33 Jihlava, Česká republika

tel.: 564 602 128, e-mail: posta@kr-vysocina,cz

Určeno:
ke zveřejnění na úředních deskách všech měst a obcí v Kraji Vysočina

Pozvánka
V Jihlavě dne 7. 6. 20í 8

v souladu s § 40 odst. 1 zákona č. 12912000 Sb., o krajích,

svolávám
zasedání zastupitelstva kraje č. 04l2O18, které se bude konat dne 19. 6. 20í8
v í0:00 hod. v sídle Kraje Vysočina, kongresovém sále, Žažkova 57, Jihlava.

NavženÝ orooram iednání:

1. Zahé4ení, připomínky k zápisu ze zasedáni č. 03/2018
2. Zpráva o činnosti rady kraje

(J, Běhounek, ZK-04-201 8-02)
3. lnformace o činnosti krajského úřadu

(Z. Kadlec, ZK-04-2O1 8-03)
4. Návrh na provedenírozpočtového opatřenína kapitole Požární ochrana a lZS

(J. Běhounek, ZK-04-201 8-04)
5. Návrh na poskytnutí dotací na ochranu obecního nemovitého majetku v roce 2018 -

návrh na provedenírozpočtového opatření na kapitole Požární ochrana a lZS
(J. Běhounek, ZK-O4-201 8-05)

6. Dotace obcím na pořízení dopravního automobilu do vybavení jednotky požární ochrany
a na uýstavbu požární zbrojnice - návrh na provedení rozpočtového opatření na kapitole
požární ochrana a lzs
(J. Běhounek, ZK-04-201 8-06)

7. Návrh na provedení rozpočtového opatření na kapitole Zastupitelstvo kraje - poskytnutí
věcného daru
(J. Běhounek, ZK-04-2O1 8-07)

B. Návrh na udělení odměn členům rnýborů a komisí Kraje Vysočina
(J. Běhounek, ZK-04-201 8-08)

9. FOND VYSOČ|NY - lnformační a komunikační technologie lcT 2018 - schválení
navžených podpor
(J. Běhounek, ZK-04-20í 8-09)

í0. FOND VYSOČ|NY - lnfrastruktura lCT 2018 - schválení navžených podpor
(J. Běhounek, ZK-04-2O1 8-1 0)

'l1.CEF TELECOM - NIX-ZD.CZ ll - Zavedení přeshraničních služeb elektronického
zdravotnictví v České republice - ePreskripce a eDispenzace
(J. Běhounek, ZK-O4-2018-1 1)

í 2. Protialkoholní záchytná služba
(V. Novotný, ZK-04-201 8-1 2)

13,11. ročník celostátní soutěže o cenu hejtmana Kraje Vysočina - ,,Bezpečná nemocnice"

Žižkova 57,587 33 Jihlava, lČo: 70890749
l D datové schránky: ksab3eu, e-mail : posta@kr-vysocina.cz



KraJ Vysocma

(V, Novotný, ZK-O4-2O18-13)
14,Zpráva o plnění příjmů a uýdajů rozpočtu Kraje Vysodna za období leden - duben 2018

(M. Kukla, ZK-04-201 8-1 4)
15. Závěreěný úěet Kraje Vysočinazarok2O17

(M. Kukla, ZK-04-201 8-1 5)
16. Schválení účetní závěrky za účetní oMobí roku2017

(M. Kukla, ZK-04-2O18-1 6)
17. Střednědobý uýhled rozpoětu Kraje Vysoďna na roky 2019 až2021

(M, Kukla, ZK-O4-2018-17)
18. Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí směnné v rámci majetkoprávní přípravy stavby

,,l|l404 Luka nad Jihlavou -kíiž. s ll/602" - s obcí Kozlov
(M. Kukla, ZK-04-2018-18)

19. Majetkoprávní vypořádání pozemků v k. ú, Koroužné - dar pozemku obci Koroužné
(M. Kukla, ZK-O4-2O1 8-19)

20, Majetkoprávní vypořádání pozemků po stavbě "llll3452 Klášter - most ev, é,3452-1"
(M. Kukla, ZK-04-201 8-20)

21. Majetkoprávní příprava akce ,,ll/360 Oslavička - Rudíkov" - uzavření kupní smlouvy
(M. Kukla, ZK-04-2018-21)

22.Darování pozemku v k. ú. a obci Lavičky
(M. Kukla, ZK-04-2018-22)

23, Darování pozemku v k. ú. Utín
(M. Kukla, ZK-04-2018-23)

24.Darovánípozemků v k. ú. Střížov u Chotěboře a obci Chotěboř
(M. Kukla, ZK-O4-2018-24)

25. Prodej pozemku v k. ú. a obci Kostelní Myslová
(M. Kukla, ZK-04-2O18-25)

26,Uzavíení smlouvy o budoucí darovací smlouvě na převod částí pozemků v k, ú, Polná
(M. Kukla, ZK-04-201 8-26)

27 , Uzavření smlouvy o budoucí darovací smlouvě v k. ú. Přibyslav
(M. Kukla, ZK-04-201 8-27)

28. Darování pozemků v k.ú. a obci Golčův Jeníkov
(M. Kukla, ZK-04-201 8-28)

29. Změna usnesen í 047 61 06 12017 lZK ze d ne 7. 1 1 . 2017
(M. Kukla, ZK-04-201 8-29)

30. Majetkoprávní příprava stavby ,,lU360 Jaroměřice nad Rokytnou - obchvat" - změna
usnesen í O588lO8l2O1 6 lZK
(M. Kukla, ZK-O4-2O1 8-3O)

31. Majetkoprávní vypořádání stavby ,,111602 Jihlava - Dvorce"
(M. Kukla, ZK-O4-2O18-31)

32. Majetkoprávní vypořádání stavby ,,111602 Olešná - průtah" po jejím dokončení - ll.
(M. Kukla, ZK-04-2O18-32)

33. Majetkoprávní vypořádání stavby ,,lll405 Brtnice"
(M. Kukla, ZK-04-2018-33)

34. Majetkoprávní příprava akce,ll/406 Kostelec -kíiž, s ll/639"
(M, Kukla, ZK-04-201 8-U)

35. Majetkoprávní příprava pro akci ,,lll128,1l/150 Lukavec - hranice kraje"
(M, Kukla, ZK-04-20'l8-35)

36. Darovánípozemku obci Sedletín
(M. Kukla, ZK-04-2018-36)

37. Bezúplatné nabytí pozemků v k. ú. Hybrálec, Kletečná u Humpolce a Rybné
(M, Kukla, ZK-O4-2O18-37)

38. Uzavření dohody o parcelaci
(M. Kukla, ZK-04-2018-38)

Číslo stránky



kraJvysocma

39. Darování pozemku v k. ú. Podklášteří
(M. Kukla, ZK-O4-2O1 8-39)

40. Pňjetí daru v k. ú. a obci Radostín nad Oslavou
(M, Kukla, ZK-04-20184O)

41.Uzavření smluv o budoucích darovacích smlouvách - k.ú. Dolní Lažany, k.ú. Horní
Lažany u Lesonic, k,ú. Lesonice
(M. Kukla, ZK-04-201841)

42.Yzďlemné darování pozemků v k.ú. Ruda u Velkého Meziříčí a obci Ruda
(M. Kukla, ZK-04-201842)

43. Uzavření smlouvy o budoucí darovacísmlouvě - k.ú, Střížov u Chotěboře
(M. Kukla, ZK-04-201 843)

44. Uzavření smlouvy o budoucí darovací smlouvě - k.ú. a obec Jaroměřice nad Rokytnou
(M. Kukla, ZK-O4-201844)

45. Předání nemovitých věcí do hospodaření Krajské správy a údžby silnic Vysočiny,
příspěvkové organizaci, pozemky pod stávajícími silnicemi ll. a lll. třídy
(M. Kukla, ZK-04-201845)

46. Předání majetku k hospodaření Obchodní akademii Dr. Albína Bráfa, Hotelové škole
a Jazykové škole s právem státní jazykové zkoušky Třebíč a Gymnáziu Třebíč
(M. Kukla, ZK-04-201 846)

47. Majetkoprávní příprava stavby ,,lll405 Okříšky - křižovatka s ll23" - trvalý zábor
(M. Kukla, ZK-04-2O1 847|

48. Předání majetku k hospodaření Gymnázia, Střední odborné školy a Vyšší odborné školy
Ledeč nad sázavou
(M, Kukla, ZK-O4-201 848)

49. Předání majetku k hospodaření Vyšší odborné škole a Střední škole veterinární,
zemědělské a zdravotnické Třebíč
(M. Kukla, ZK-04-201 849)

50. Nabytí pozemků v k,ú. Kámen
(M. Kukla, ZK-04-201 8-5O'

51. Prodej pozemku v k,ú. a obci Ježená
(M, Kukla, ZK-04-201 8-51)

52. Darovánípozemku v k. ú. Kundratice u Křižanova a obci Kundratice
(M. Kukla, ZK-04-201 8-52)

53. Majetkoprávní vypořádání pozemků silnice ,,llll12917 Útěchovičky - průjezdní úsek"
(M. Kukla, ZK-04-2O1 8-53)

54. Návrh na provedení rozpočtového opatření na kapitole Doprava - změna rozsahu
základní dopravní obslužnosti Kraje Vysočina pro rok 2018
(J. Hyliš, ZK-O4-2O1 8-54)

55. Dodatek č. 2 ke Smlouvě o úhradě kompenzace na zajištění dopravní obslužnosti
veřejnou linkovou osobní dopravou
(J. Hyliš, ZK-O4-2O1 8-55)

56. Návrh na provedení rozpočtového opatření na kapitole Doprava - poskytnutí finaněního
daru statutárnímu městu Jihlava
(J. Hyliš, ZK-04-2O1 8-56)

57. Revize seznamu projektů z oblasti dopravy s předpokládaným financováním ze zdrojů
EU
(J. Hyliš, ZK-04-2O18-57)

58. FOND VYSOČ|NY - žádost o prodloužení termínu realizace projektu č. FVo1987,0oo9
(J. Hyliš, ZK-O4-2O1 8-58)

59. FOND VYSOČ|NY - žádost o prodloužení termínu realizace projektu č. FVO1987.oo16
(J. Hyliš, ZK-04-201 8-59)

60. FOND VYSOČ|NY - návrh na poskytnutí dotací v rámci grantového programu
,,Bezpečná silnice 2018"

Číslo stránky



kraJvysocma

(J. Hyliš, ZK-04-201 8-60)
6,1.Dodatek ke Smlouvě o společném postupu při zajištění a realizaci akce,,ll/379 Velká

Bíteš - SZ obchvat"
(J. Hyliš, ZK-04-2018-61)

62. Smlouva o společném postupu zadavatelů mezi Krajem Vysočina a městem Telč pro
společné zadání veřejné zakázky na služby ll/406 Dvorce - Telč, PD
(J, Hyliš, ZK-O4-2018-62)

63. Smlouva o společném postupu zadavatelů mezi Krajem Vysočina a městysem Nové
Veselí pro společné zadání veřejné zakázky na stavební práce ll/353 Nové Veselí -
obchvat
(J. Hyliš, ZK-04-201 8-63)

64. Smlouva o spoleěném zadání veřejných zadavatelů mezi statutárním městem Jihlava
a Krajem Vysočina pro společné zadání veřejné zakázky na stavební práce "Stavební
preference na komunikaci Hradební- Brněnská, Jihlava"
(J. Hyliš, ZK-04-201 8-64)

65, Zastávky veřejné dopravy, ul. Hradební, Jihlava
(J. Hyliš, ZK-04-201 8-65)

66. Žádost o finanční prostředky na nákup movitého majetku pro vybavení objektu přístavby
Domova pro seniory Havlíčkův Brod a stravovacího provozu Nemocnice Havlíčkův Brod

- návrh na provedení rozpočtového opatření
(P. Franěk, V. Novotný, ZK-04-2018-66)

67.Zmény zíizovacích listin příspěvkov,ých organizací na sociálním úseku
(P. Franěk, ZK-04-2018-67 )

68. FOND VYsoČlNY - návrh na poskytnutí dotací v rámci grantového programu

,,INVESTUJME V socÁLNícH SLUŽBÁCH 2018"
(P, Franěk, ZK-O4-201 8-68)

69. Návrh na vydání nového pověření k poskytování služby obecného hospodářského zájmu
pro zřízení centra duševního zdraví v Havlíčkově Brodě
(P. Franěk, ZK-04-2018-69)

70. Prodloužení platnosti Střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb Kraje Vysočina
(P. Franěk, ZK-04-2018-7 0)

71,žádost o poskytnutí dotace na Mimořádnou podporu projektů NNO mimo grantové
projekty Kraje Vysoěina
(P. Franěk, ZK-04-2018-7 1)

72,Žádost o poskytnutí dotace na zajištění koordinace NNO v Kraji Vysočina - návrh na
provedení rozpočtového opatřen í na kapitole Regionáln í rozvoj
(P. Franěk, ZK-04-201 8-7 2)

73. Finanční dar pro Statutární město Jihlava
(J. Běhou nek, ZK-04-201 8-73)

74. Schválení Plánu rozvoje spoňu v Kraji Vysočina na období 2018 - 2025
(J. Fialová, ZK-O4-2O18-7 4)

75. Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace č. 002508.0001 - Stavební úpravy
Vysoěina Areny pro MS 2018 v letním biatlonu
(J. Fialová, ZK-04-2O18-7 5)

76. Projekt ,,Vzdělávání energetiků na Vysočině" - Výroční monitorovací zpráva za rok2017
a Roční specifikace aktivit pro rok 2018
(J. Fialová, ZK-04-2O18-7 6)

77. Prostorové podmínky pro zajištění komunitních a poradenslcých služeb Kraje Vysočina -
změna usnesení
(J. Fialová, ZK-04-201 8-77)

z8. Ňávrh na provedení rozpočtového opatření na kapitole Školství, mládeže a sportu -
poskytnutí dotace Nadačnímu fondu regionálnífotbalové Akademie Kraje Vysočina
(J. Fialová, ZK-04-2O18-7 8)

Číslo stránky



KraJ Vysoczna

79. Dotace z kapitoly Školství, mládeže a sportu členům Všesportovního kolegia Kraje
Vysočina
(J. Fialová, ZK-04-201 8-7 9)

80.Zpráva o programovacím obdobi EU 2014 - 2020
(P. Pacal, ZK-04-2018-80)

81. Návrh na rozdělení dotací v rámci Programu obnovy venkova Vysočiny 2018 - návrh na
provedení rozpočtového opatření na kapitole Regionální rozvq
(P. Pacal, ZK-O4-2O1 8-81)

82. Uzemní energetická koncepce Kraje Vysoěina - aktualizace 2017 - 2042
(P. Pacal, ZK-04-2018-82\

83. Vyhodnocení naplňování Programu rozvoje Kraje Vysočina za rok2017
(P. Pacal, ZK-04-2018-83)

84. FOND VYSOČ|NY - Závérečnázpráva o čerpání podpory z Fondu Vysočiny v roce 2017
(P. Pacal, ZK-O4-2O1 8-84)

85. Dotační politika Kraje Vysočina od roku 2019 - schválení Statutu Fondu Vysočiny
aZásad Zastupitelstva Kraje Vysočina pro přípravu, fuorbu a realizaci programů pro
poskytování dotací z Fondu Vysočiny
(P. Pacal, ZK-O4-2O18-85)

86. FOND VYSOČ|NY: ,,Odpady 2018" - rozhodnutí o poslrytnutí dotace
(M, Hyslcý, ZK-04-2018-86)

87.Zásady Zastupitelstva Kraje Vysočina pro poskytování dotací na hospodaření v lesích
(M, Hyský, ZK-04-2018-87 )

88. Rezignace a volba člena Finančního uýboru Zastupitelstva Kraje Vysočina za politický
Kub KSČM
(M. Plod ík, ZK-04-2O18-88)

89. Rozprava členů zastupitelstva

MUDr. Jiří Běhounek v. r
hejtman Kraje Vysočina

Číslo stránky



7

KraJVysocma

79. Dotace z kapitoly ŠkolsWi, mládeže a sportu členům Všespoňovního kolegia Kraje

Vysočina
(J. Fialová, ZK-04-201 8-7 9)

80.Zpráva o programovacím období EU 2014 - 2020
(P. Pacal, ZK-O4-201 8-80)

81. Ňávrh na rozdělení dotací v rámci Programu obnovy venkova Vysoěiny 2018 _ návrh na

proveden í rozpočtového opatřen í na kapitole Regionáln í rozvoj
(P. Pacal, ZK-O4-201 8-81)

82, Ůzemní energetická koncepce Kraje Vysočina - aktualizace 2017 - 2042
(P. Pacal, ZK-04-2O18-82)

83. Vyhodnocen í naplňován í programu rozvoje Kraje Vysočina za rok 2017
(P. Pacal, ZK-04-2O18-83)

g+. FoNo vÝsočt1y - Závérečnázpráva o čerpání podpory z Fondu Vysočiny v rocn 2017

(P. Pacal, ZK-O4-201 8-84)
85. Ďotační politika Kraje Výsočina od roku 2019 - schválení Statutu Fondu VYsoČinY

aZásad Zastupitelstva Kraje Vysoěina pro přípravu, tvorbu a realizaci programŮ pro

poskytování dotací z Fondu Vysočiny
(P. Pacal, ZK-O4-2018-85)

86. F6ND VysočlNy: ,,odpady 2018" _ rozhodnutío poskytnutí dotace
(M. Hyshý, ZK-O4-2018-86\

al,Žasaáy Žastupitelstva Kraj'e Vysočina pro poskytování dotací na hospodaření v lesích
(M. Hyský, ZK-04-2018-87)

88. Řezignaóe a volba člena Finančního rnýboru Zastupitelsfua Kraje Vysočina za Politický
klub KsČM
(M. Plod ík, ZK-O4-2O18-88)

89. Rozprava členů zastupitelstva

MUDr. Jiří Běhounek v. r.

hejtman Kraje Vysočina

Číslo stránky


